
АДМЦ·НИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА :КРАСИОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
�- 2E. OQ .Q.Q2.3 № 266/2-

. ·-. .... - f-:-
... - ---· �--"----

0 Порядке-формирования муниципальных социальных заказов на 
оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 
полномочиям органов местного самоуправления муниципального 
образования городской округ Красногорск Московской области, о 
форме и сроках формирования отчета об их исполнении 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», У ставом 
городского округа Красногорск Московской области, 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить:
1.1. Порядок формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям органов местного самоуправления муниципального 

образования городской округ Красногорск Московской области, о форме и 

сроках формирования отчета об их исполнении (далее - Порядок) 

(Приложение № 1 к настоящему постановлению); 
1.2. Форму отчета об исполнении муниципального социального заказа 

на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к 

полномочиям органов местного самоуправления муниципального 
образования городской округ Красногорск Московской области (далее -

Форма) (приложение № 2). 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Глава 

городского округа Красногорск Д.В. Вопков 

025825' 



Верно 

Старший инспектор 06 ............. ty/ 

управления делами 

Исполнитель О.В. Доманевская 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тимошиной. 


